qusesivit, quid de domino Johanne faceret pro tanto

delicto. Et tandem, amicis intervenientibus, finem

fecit cum domino rege de quinquaginta marcis.

Eodem anno, post festum Sancti Michaelis, coepit nos

implacitare Petrus filius Rogeri Lorenger de quatuor

rodis terrse.

Eodem anno fecimus privatum dormitorium novum, A new

propter timorem ruinse veteris dormitorii.
builT^

°^^

Eodem anno, in nocte Natalis Domini, conventu

incipiente matutinas, mortuus est Walterus de Dentune.

Eodem anno, cito post festum Sancti Michaelis, re-

cepimus in canonicos Hugonem de Bray et Thomam
de Dyam.
Eodem anno fecimus unum columbarium apud Pigeon-

Segenho, et aliud apud Craule.
buiir^

Eodem anno Robertus Capellanus factus est vicarius

de Segenho.

Eodem anno fecimus grangiam novam, et bercariam A new

augmentavimus, et tres domos ad lotandum fecimus
^J^^j^^^'

°'

apud Craule. Et frontem cancelli de Husseburne a

fundamento novam construximus.

Eodem anno, in Cathedra Sancti Petri, recepimus Feb. 22.

terram dominse Hvlaria? cum pertinentiis, ad totam Princess

,.,-,. Margaret
vitam suam, excepto capitali manso. married to

Eodem anno dominus rex dedit Margeriam filiam r^l.^^^i^'^^'*... . .
° III. of

suam regi Scotise, in festo Natalis Domini, apud Ebora- Scotland.

cum. A new

A ,

.

e* ' ^ house for
Anno gratise MCCLii. lecimus domum novam carpen- carpenters

• tariis et rotariis, in curia de Dunstaple. ^°? wheel-
^ -wrights.
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A.D. 1252. Eodem anno, in festo Pentecostes, venit arcliiepisco-

Compiamts p^g ^^ mao'nates de Burdellis apud Westmonasterium,
of Simon ^

. . T . ... .

de Mont- querimoniam suam domino regi deponentes de domino
fort from

gii^Qj-j^e ^q Monteforti, dicentes quod eis multas in-
[GeraldJ ...
archbishop jurias intulerat, quosdam siispendendo et quosdam

deaiixand "^^que ad mortem incarcerando. Et cum dominus

the Gascon Simon secundum legem Anglise vel secundum legem

May^i9 Burdellensem paratus esset ad omnia respondere ; dix-

erunt ipsi pr^ecise domino regi, quod ipsum Simonem
custodem nunquam reciperent, nee ei obedirent. Et

instanter petierunt, quod dominus rex alium eis daret

Prince custodem ; qui, ad instantiam eorum, dedit eis dominum

^St d
^^ custodem dominum EadAvardum filium suum

;
qui

governor in omnes ci fidclitatem fecerunt, allegantes quod lioma-
is p ace.

g^^j-^^ Q^ facere non debebant, quamdiu ipse pater ejus

Simon de viveret. Dictus vero Simon de Monteforti, quia domi-